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JSM 2009  

Ruddalen Göteborg 2009-01-31 – 2009-02-01 
 

Funktionärer 
 
Tävlingsledare   Gunnar Bergström 
Skiljedomare   Leif Olsson 

Jan-Ingmar Karlsson 
Starter    Benno Johansson 
    Lars Jennersten 
Eltidtagning   Gunnar Bergström 
Speaker   Henrik Bergström 

Mattias Olofsson 
Protokollförare  Jane Rosengren   
Måldomare   Göran van der Poel 
Ledare manuell tidtagning Göran van der Poel 
Sekretariat    Lars Wentzel 
 

Is och väder 
Lördag  Goda isförhållanden     0 C.  Luftfuktighet ca 68% 
Söndag Goda isförhållanden.  -2 C.   Luftfuktighet ca 65% 
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Resultatlista                                 090201                    
JSM öppen klass                    Ruddalen Göteborg                    
                                                                         
                                                                         
 1000 m  Alla                                                            
                                                                         
  1. Rickard Styrén           WEGA   1:29.46                             
  2. Adam Axelsson            WINN   1:41.42                             
  3. Nikoline R. Christenssen HLF    1:47.42                             
  4. Elin Fyckberg            WEGA   1:47.87                             
  5. Valdemar Bergentall      WEGA   1:50.90                             
  6. Ella Erkman              WEGA   2:05.54                             
  7. Emma Gunnarsson          WEGA   2:18.26                             
  8. Alice Wettergren         WEGA   2:23.74                             
  9. Nikolai Norli            HLF    2:25.22                             
 10. Sanna Gunnarsson         WEGA   2:36.88                             
                                                                         
                                                                         
 1500 m  Alla                                                            
                                                                         
  1. Fredrik Karlsson         UIS    2:07.02                             
  2. Per Moberg               HSK    2:25.90                             
  3. Stefan Due Schmidt       HLF    2:26.17                             
  4. Enrico Sörensen          HLF    2:35.22                             
  5. Henk Roelofs             HLF    2:35.54                             
  6. Sune Jensen              HLF    2:36.04                             
  7. Nikolaj Helmsöe          HLF    2:41.99                             
  8. Niels Holmqvist          HLF    2:48.45                             
  9. Tilda Carlsson           WEGA   3:09.69 F                           
 
                                                                         
  300 m  Alla                                                            
                                                                         
  1. Rickard Styrén           WEGA     28.10                             
  2. Adam Axelsson            WINN     31.55                             
  3. Valdemar Bergentall      WEGA     33.81                             
  4. Elin Fyckberg            WEGA     33.83                             
  5. Tilda Carlsson           WEGA     35.61                             
  6. Emma Gunnarsson          WEGA     41.98                             
  7. Nikolai Norli            HLF      43.13                             
  8. Sanna Gunnarsson         WEGA     46.94                             
  9. Alice Wettergren         WEGA     49.83                             
 10. Vilma Carlsson           WEGA     59.62                             
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Resultatlista                                 090201                    
JSM öppen klass                    Ruddalen Göteborg                    
                                                                         
 3000 m  Alla 
 
  1. Nikoline R. Christenssen HLF    6:00.52                             
   
                                                                       
 
 5000 m  Alla                                                            
                                                                         
  1. Stefan Due Schmidt       HLF    8:40.06                             
  2. Enrico Sörensen          HLF    9:01.62                             
  3. Henk Roelofs             HLF    9:09.29                             
  4. Sune Jensen              HLF    9:09.54                             
  5. Per Moberg               HSK    9:20.89                             
  6. Nikolaj Helmsöe          HLF    9:27.88                             
  7. Niels Holmqvist          HLF    9:38.26                             
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Resultatlista                                 090131                    
JSM                                Ruddalen Göteborg                  
                                                                         
                                                                         
  500 m  Damer juniorer                          Poäng                   
                                                                         
  1. Linnea Sjöblom           WINN     45.29 P   45.290                  
  2. Johanna Gudmundsson      THOR     48.03     48.030                  
  3. Louise Wisting           HSK      48.61 P   48.610                  
  4. Hanna van der Poel       SKT      49.79 P   49.790                  
     Amanda Törnqvist         WEGA           D                           
                                                                         
                                                                         
  500 m  Herrar juniorer                         Poäng                   
                                                                         
  1. Viktor Törnqvist         WEGA     39.59     39.590                  
  2. Martin Svanborg          SSS      41.47 P   41.470                  
  3. Per Wallgren             HSK      41.81     41.810                  
  4. Sebastian Andersson      SALA     41.82 P   41.820                  
  5. Joel Wisting             HSK      43.28 P   43.280                  
  6. David Andersson          SKT      43.52 P   43.520                  
  7. Erik Gustafsson          SSS      43.80 P   43.800                  
  8. Anton Ekman              THOR     43.86     43.860                  
  9. Patrik Wallström Johson  HSK      43.91 P   43.910                  
 10. Viktor Roos-Pehrsson     HSK      44.06     44.060                  
 11. Erik Wetterdal           THOR     44.36 P   44.360                  
 12. Erik Bucht               THOR     44.44 P   44.440                  
 13. Oskar Gudmundsson        THOR     44.52 P   44.520                  
 14. Emil Ström               SKT      46.32 P   46.320                  
 15. Hampus Larsson           SKT      47.29 P   47.290                  
 16. Mathias Åkesson          MAIF     47.78     47.780                  
                                                                         
                                                                         
1500 m  Damer juniorer                          Poäng                   
                                                                         
  1. Linnea Sjöblom           WINN   2:26.43     48.810                  
  2. Louise Wisting           HSK    2:29.04 P   49.680                  
  3. Johanna Gudmundsson      THOR   2:29.36     49.786                  
  4. Amanda Törnqvist         WEGA   2:35.35     51.783                  
  5. Hanna van der Poel       SKT    2:41.45 P   53.816                  
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Resultatlista                                 090131                    
JSM                                Ruddalen Göteborg       
 
 
3000 m  Herrar juniorer                         Poäng                   
                                                                         
  1. Martin Svanborg          SSS    4:30.36     45.060                  
  2. Viktor Törnqvist         WEGA   4:33.38 P   45.563                  
  3. Anton Ekman              THOR   4:35.02     45.836                  
  4. Sebastian Andersson      SALA   4:40.19     46.698                  
  5. David Andersson          SKT    4:41.39 P   46.898                  
  6. Joel Wisting             HSK    4:47.82 P   47.970                  
  7. Erik Bucht               THOR   4:54.86 P   49.143                  
  8. Erik Gustafsson          SSS    4:57.43 P   49.571                  
  9. Per Wallgren             HSK    4:57.56     49.593                  
 10. Patrik Wallström Johson  HSK    4:57.78 P   49.630                  
 11. Emil Ström               SKT    4:59.33 P   49.888                  
 12. Erik Wetterdal           THOR   5:05.54 P   50.923                  
 13. Viktor Roos-Pehrsson     HSK    5:14.40     52.400                  
 14. Hampus Larsson           SKT    5:17.59 P   52.931                  
 15. Oskar Gudmundsson        THOR   5:25.51     54.251                  
 16. Mathias Åkesson          MAIF   5:25.71     54.285                  
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Resultatlista                                 090131                        
JSM                                Ruddalen Göteborg                        
                                                                             
                                                                             
Totalt 2 dist  Damer juniorer           500 m         1500 m          Poäng  
                                                                             
  1. Linnea Sjöblom           WINN      45.29 ( 1)   2:26.43 ( 1)    94.100  
  2. Johanna Gudmundsson      THOR      48.03 ( 2)   2:29.36 ( 3)    97.816  
  3. Louise Wisting           HSK       48.61 ( 3)   2:29.04 ( 2)    98.290  
  4. Hanna van der Poel       SKT       49.79 ( 4)   2:41.45 ( 5)   103.606  
  5. Amanda Törnqvist         WEGA                   2:35.35 ( 4)  ( 51.783) 
                                                                             
   
                                                                             
Totalt 2 dist  Herrar juniorer          500 m         3000 m          Poäng  
                                                                             
  1. Viktor Törnqvist         WEGA      39.59 ( 1)   4:33.38 ( 2)    85.153  
  2. Martin Svanborg          SSS       41.47 ( 2)   4:30.36 ( 1)    86.530  
  3. Sebastian Andersson      SALA      41.82 ( 4)   4:40.19 ( 4)    88.518  
  4. Anton Ekman              THOR      43.86 ( 8)   4:35.02 ( 3)    89.696  
  5. David Andersson          SKT       43.52 ( 6)   4:41.39 ( 5)    90.418  
  6. Joel Wisting             HSK       43.28 ( 5)   4:47.82 ( 6)    91.250  
  7. Per Wallgren             HSK       41.81 ( 3)   4:57.56 ( 9)    91.403  
  8. Erik Gustafsson          SSS       43.80 ( 7)   4:57.43 ( 8)    93.371  
  9. Patrik Wallström Johson  HSK       43.91 ( 9)   4:57.78 (10)    93.540  
 10. Erik Bucht               THOR      44.44 (12)   4:54.86 ( 7)    93.583  
 11. Erik Wetterdal           THOR      44.36 (11)   5:05.54 (12)    95.283  
 12. Emil Ström               SKT       46.32 (14)   4:59.33 (11)    96.208  
 13. Viktor Roos-Pehrsson     HSK       44.06 (10)   5:14.40 (13)    96.460  
 14. Oskar Gudmundsson        THOR      44.52 (13)   5:25.51 (15)    98.771  
 15. Hampus Larsson           SKT       47.29 (15)   5:17.59 (14)   100.221  
 16. Mathias Åkesson          MAIF      47.78 (16)   5:25.71 (16)   102.065  
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Resultatlista                                 090201                    
JSM                                Ruddalen Göteborg                    
                                                                         
                                                                         
 1000 m  Damer juniorer                           Poäng     Total        
                                                                         
  1. Linnea Sjöblom           WINN   1:34.50     47.250   141.350        
  2. Louise Wisting           HSK    1:37.12 P   48.560   146.850        
  3. Johanna Gudmundsson      THOR   1:37.49     48.745   146.561        
 
                                                                         
                                                                         
 1500 m  Herrar juniorer                          Poäng     Total        
                                                                         
  1. Viktor Törnqvist         WEGA   2:08.17     42.723   127.876        
  2. Martin Svanborg          SSS    2:08.65     42.883   129.413        
  3. Sebastian Andersson      SALA   2:09.91     43.303   131.821        
  4. Anton Ekman              THOR   2:13.19     44.396   134.092        
  5. Per Wallgren             HSK    2:14.79     44.930   136.333        
  6. David Andersson          SKT    2:15.12     45.040   135.458        
     Joel Wisting             HSK    2:15.12 P   45.040   136.290        
  8. Erik Bucht               THOR   2:16.85 P   45.616   139.199        
  9. Erik Gustafsson          SSS    2:17.70 P   45.900   139.271        
 10. Patrik Wallström Johson  HSK    2:18.70 P   46.233   139.773        
 11. Viktor Roos-Pehrsson     HSK    2:21.85     47.283   143.743        
 12. Emil Ström               SKT    2:23.71 P   47.903   144.111        
 13. Erik Wetterdal           THOR   2:24.44     48.146   143.429        
 14. Hampus Larsson           SKT    2:30.65 P   50.216   150.437        
 15. Mathias Åkesson          MAIF   2:31.90     50.633   152.698        
 16. Oskar Gudmundsson        THOR   2:33.95     51.316   150.087        
 
 
3000 m  Damer juniorer                           Poäng     Total        
                                                                         
  1. Louise Wisting           HSK    5:18.36     53.060   199.910        
  2. Linnea Sjöblom           WINN   5:24.40     54.066   195.416        
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Resultatlista                                 090201                    
JSM                                Ruddalen Göteborg                    
                                                                         
                                                                         
 5000 m  Herrar juniorer                          Poäng     Total        
                                                                         
  1. Martin Svanborg          SSS    7:51.80 P   47.180   129.413        
  2. Anton Ekman              THOR   8:02.45     48.245   134.092        
  3. Joel Wisting             HSK    8:10.82 P   49.082   136.290        
  4. Sebastian Andersson      SALA   8:13.52 P   49.352   131.821        
  5. David Andersson          SKT    8:19.53 P   49.953   135.458        
  6. Patrik Wallström Johson  HSK    8:34.06 P   51.406   139.773        
  7. Per Wallgren             HSK    8:38.71     51.871   136.333        
  8. Erik Bucht               THOR   8:43.82 P   52.382   139.199        
  9. Emil Ström               SKT    8:45.40 P   52.540   144.111        
 10. Erik Wetterdal           THOR   8:45.81 P   52.581   143.429        
 11. Erik Gustafsson          SSS    9:01.90 P   54.190   139.271        
 12. Hampus Larsson           SKT    9:07.88 P   54.788   150.437        
 13. Viktor Roos-Pehrsson     HSK    9:15.86     55.586   143.743        
 14. Oskar Gudmundsson        THOR   9:24.93 P   56.493   150.087        
 15. Mathias Åkesson          MAIF   9:39.23     57.923   152.698        
     Viktor Törnqvist         WEGA           Dnf          127.876        
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Resultatlista                                 090201                                                       
JSM                                Ruddalen Göteborg                                                       
                                                                                                           
                                                                                                           
Slutresultat    Damer juniorer          500 m         1500 m         1000 m         3000 m          Poäng  
                                                                                                           
  1. Linnea Sjöblom           WINN      45.29 ( 1)   2:26.43 ( 1)   1:34.50 ( 1)   5:24.40 ( 2)   195.416  
  2. Louise Wisting           HSK       48.61 ( 3)   2:29.04 ( 2)   1:37.12 ( 2)   5:18.36 ( 1)   199.910  
     Amanda Törnqvist         WEGA                   2:35.35 ( 4)                                ( 51.783) 
     Hanna van der Poel       SKT       49.79 ( 4)   2:41.45 ( 5)                                (103.606) 
     Johanna Gudmundsson      THOR      48.03 ( 2)   2:29.36 ( 3)   1:37.49 ( 3)                 (146.561) 
 
 

Herrar juniorer               500 m         3000 m         1500 m         5000 m          Poäng  
                                                                                                           
  1. Martin Svanborg          SSS       41.47 ( 2)   4:30.36 ( 1)   2:08.65 ( 2)   7:51.80 ( 1)   176.593  
  2. Sebastian Andersson      SALA      41.82 ( 4)   4:40.19 ( 4)   2:09.91 ( 3)   8:13.52 ( 4)   181.173  
  3. Anton Ekman              THOR      43.86 ( 8)   4:35.02 ( 3)   2:13.19 ( 4)   8:02.45 ( 2)   182.337  
  4. Joel Wisting             HSK       43.28 ( 5)   4:47.82 ( 6)   2:15.12 ( 6)   8:10.82 ( 3)   185.372  
  5. David Andersson          SKT       43.52 ( 6)   4:41.39 ( 5)   2:15.12 ( 6)   8:19.53 ( 5)   185.411  
  6. Per Wallgren             HSK       41.81 ( 3)   4:57.56 ( 9)   2:14.79 ( 5)   8:38.71 ( 7)   188.204  
  7. Patrik Wallström Johson  HSK       43.91 ( 9)   4:57.78 (10)   2:18.70 (10)   8:34.06 ( 6)   191.179  
  8. Erik Bucht               THOR      44.44 (12)   4:54.86 ( 7)   2:16.85 ( 8)   8:43.82 ( 8)   191.581  
  9. Erik Gustafsson          SSS       43.80 ( 7)   4:57.43 ( 8)   2:17.70 ( 9)   9:01.90 (11)   193.461  
 10. Erik Wetterdal           THOR      44.36 (11)   5:05.54 (12)   2:24.44 (13)   8:45.81 (10)   196.010  
 11. Emil Ström               SKT       46.32 (14)   4:59.33 (11)   2:23.71 (12)   8:45.40 ( 9)   196.651  
 12. Viktor Törnqvist         WEGA      39.59 ( 1)   4:33.38 ( 2)   2:08.17 ( 1)   Dnf           (127.876) 
     Viktor Roos-Pehrsson     HSK       44.06 (10)   5:14.40 (13)   2:21.85 (11)   9:15.86 (13)   199.329  
     Hampus Larsson           SKT       47.29 (15)   5:17.59 (14)   2:30.65 (14)   9:07.88 (12)   205.225  
     Oskar Gudmundsson        THOR      44.52 (13)   5:25.51 (15)   2:33.95 (16)   9:24.93 (14)   206.580  
     Mathias Åkesson          MAIF      47.78 (16)   5:25.71 (16)   2:31.90 (15)   9:39.23 (15)   210.621  
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Resultatlista                                 090131                    
JSM öppen klass                    Ruddalen Göteborg                    
                                                                         
                                                                         
  500 m  Alla                                                            
                                                                         
  1. Fredrik Karlsson         UIS      40.81                             
  2. Rickard Styrén           WEGA     43.90                             
  3. Per Moberg               HSK      44.84                             
  4. Amanada Törnqvist        WEGA     47.46                             
  5. Adam Axelsson            WINN     49.15 P                           
  6. Frans Bergentall         WEGA     50.84                             
  7. Elin Fyckberg            WEGA     53.52                             
  8. Valdemar Bergentall      WEGA     54.09                             
  9. Ella Erkman              WEGA     57.54                             
 10. Alice Wettergren         WEGA   1:06.49                             
 11. Emma Gunnarsson          WEGA   1:06.81                             
 12. Sanna Gunnarsson         WEGA   1:14.20                             
                                                                         
                                                                         
 1500 m  Alla                                                            
                                                                         
  1. Rickard Styrén           WEGA   2:21.82                             
  2. Adam Axelsson            WINN   2:34.66                             
  3. Elin Fyckberg            WEGA   2:44.65                             
                                                                         
                                                                         
  300 m  Alla                                                            
                                                                         
  1. Valdemar Bergentall      WEGA     33.27                             
  2. Ella Erkman              WEGA     36.51                             
  3. Emma Gunnarsson          WEGA     40.51                             
  4. Sanna Gunnarsson         WEGA     45.41                             
  5. Alice Wettergren         WEGA     47.31                             
                                                                         
   
3000 m  Alla                                                            
                                                                         
  1. Fredrik Karlsson         UIS    4:36.73                             
  2. Per Moberg               HSK    5:17.27                             
                                                                                                                   


